Que el contratista cumpli6 con Los requisjtos sefialados en el inciso de REQUISITOS PARA
EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO.

FORMA  DE  P^CO:   La  Alcaldia  Municipal  pagara  al  contratista  el  valor  del  presente
contrato de la siguiente manera: Tres (3) pagos mensuales e iguales por valor de DOS
MILLONES   DOSCIENTOS   MIL  PESOS   MCITE. $2.200.000 Contados  a artir  del

cumplimiento de los requisitos de ejecuci6n, esto es expedici6n del Registro Presupuestal
y  aprobaci6n  de   la  garantfa  Onica   (cuando  aplique),   previa  entrega  del   informe  de
actividades correspondiente, y recibo a satisfacci6n por parte del supervisor del contrato y